l'incarico di responsabile del Servizio 12 Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina; 

VISTO il D.R.S. n. 781 del 05 maggio 2025 del Dirigente del Servizio 7 del Comando Corpo Forestale ha 

proceduto alla trasformazione della prenotazione di impegno n° 10/2025 in impegno definitivo 

35/25,  per  Euro 63.440,00 (€ sessantatremilaquattrocentoquaranta/00) compreso IVA al 

22% sul Capitolo 150556 codice piano integrato dei conti U.1.03.02.09.001, per il pagamento 

del servizio di “Fornitura,riparazione,montaggio,convergenza ed equilibratura dei pneumatici per i 

mezzi leggeri e pesanti,in dotazione al Servizio 12 Messina”;

[...]

VISTO lo stato della richiesta dell’Agenzia delle Entrate in data  05/02/2026, ai sensi dell’art. 48-bis del 

DPR 602/73, con il seguente esito: “Soggetto non inadempiente”; 

Considerato che si sono verificate le condizioni per liquidare la somma di complessiva di € 9.453,68; 

VISTA la fattura n° 263 del 14/11/2025 di Euro 9.453,68 (novemilaquattrocentocinquantatre/68) 

compreso IVA al 22% emessa dalla ditta Occhiuto Alfio c/da Cartolari sn-98070 

Acquedolci (ME); 

DECRETA 

E’ liquidata la somma in base a quanto disposto dall'art. 57 del D.Lgs n. 18 del 23 giugno 2011, di 

Euro 9.453,68 (novemilaquattrocentocinquantatre/68) compreso IVA al 22%, impegno 35 

Capitolo 150556 esercizio finanziario 2025, codice piano integrato dei conti U.1.03.02.09.001 di 

cui € 7.748,92 (€ settemilasettecentoquarantotto/92), da corrispondere alla ditta Occhiuto 

Alfio c/da Cartolari sn-98070 Acquedolci (ME) sul conto corrente IBAN XXXXXXXXXXXXXXX, 

C.F.-XXXXXXXXXXXXXXX quale quota imponibile della fattura sopra menzionata, ed € 1.704,76 

(millesettecentoquattro/76),quale I.V.A da corrispondere alla Regione Siciliana C.F. 

800126000826 per l’Imposta sul Valore Aggiunto, della fattura sopra menzionata, sul Capitolo 7500 

capo 10 codice ritenuta UX; 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comando ai sensi dell'art.